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ŁASKA  

NAWRÓCENIA 

Powrót syna 

Odmawiając nowennę pompejańską, na po-
czątku miałam trudności w modlitwie, które po-
konałam odmawiając różaniec z  rozważaniami 
Jana Pawła II. Byłam tak zrozpaczona swoją sy-
tuacją rodzinną, że odmawiałam po dwie no-
wenny dziennie. Kiedy szukałam świadectw, aby 
dodać sobie otuchy, otrzymałam takie świadectwa 
„na żywo”. Spotykałam przypadkowo ludzi, którzy 
opowiadali o wymodlonych łaskach.  

W dniu, kiedy skończyłam część błagalną no-
wenny w  intencji nawrócenia syna, on wrócił 
wcześniej do domu i  spontanicznie założył me-
dalik na szyję, a do portfela włożył obrazek Matki 
Bożej Częstochowskiej. Dziękuję Ci, Najukochań-
sza Matko za opiekę i wszystkie otrzymane łaski. 

Krystyna 
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Nawrócenie syna 

Nowennę pompejańską odmawiałam kilka lat 
temu w intencji dorastającego syna, z którym mie-
liśmy dużo kłopotów. Złe towarzystwo, zawalony 
jeden rok nauki, potem kolejny… Powroty do 
domu nad ranem, alkohol, nawet narkotyki. Bła-
gałam Matkę Bożą, żeby go ratowała. 

W tej chwili syn zmienił się nie do poznania, 
skończył szkołę, wybiera się na studia, a co naj-
ważniejsze – powrócił do Boga, modlitwy, prak-
tyk religijnych. Jest dla mnie wielkim wsparciem. 
Dziękuję Matce Najświętszej za jego nawrócenie 
i wyrwanie go ze szponów zła. 

Małgorzata 

Duchowa przemiana syna 

Chciałam podziękować Matce Bożej, Królowej 
Różańca Świętego z Pompejów za łaskę nawróce-
nia mojego syna, Michała, który od siedmiu lat 
nie chodził do kościoła (obecnie ma 22 lata). Jest 
uzależniony i  cierpi na zaburzenia psychiczne, 
wywołane zażywanymi narkotykami. Dźwigamy 
bardzo ciężki krzyż. Syn wiele razy rozpoczynał 

– 14 –



terapię, ale jej nie kończył. Długo się modliłam 
o jego nawrócenie i uzdrowienie, aż zostałam wy-
słuchana w przedostatni dzień odmawiania trze-
ciej nowenny pompejańskiej. 

Obiecałam Matce Bożej, że jeśli mnie wysłucha 
i  Michał przystąpi do sakramentów świętych 
przed Bożym Narodzeniem, to namaluję kopię 
obrazu Matki Bożej z Pompejów i ofiaruję ją tym, 
których mi wskaże. 22 września 2013 r. syn przy-
stąpił do spowiedzi i Komunii św. w kościele aka-
demickim pod wezwaniem św. Michała Archa-
nioła. To dla mnie cud! Jest mi bardzo ciężko, ale 
ufam, że któregoś dnia Bóg uwolni go z uzależ-
nienia.  

Nie przestaję się jednak modlić i zgodnie z daną 
Matce Bożej obietnicą, maluję kopię obra zu… 

Matka 

Powrót do kościoła 

Pragnę gorąco podziękować ukochanej Matce 
Bożej Pompejańskiej za okazaną mi łaskę. No-
wennę pompejańską w  intencji nawrócenia mo-
jego syna zaczęłam odmawiać 1 października 
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2013 r. Dokładnie po roku mój syn powrócił do 
Kościoła, po 11 latach błądzenia. Chwała Panu 
i Królowej Różańca Świętego w Pompejach. 

Wdzięczna matka – Teresa 

Nic lepszego  

nie mogłem zrobić! 

Trudno pisać o sprawach tych najważniejszych. 
Odejście moich dwóch synów od wiary i Kościoła 
było dla mnie i mojej żony czymś tak niespodzie-
wanym, jak nic nigdy przedtem i na tyle druzgo-
cącym, że długo nie mogliśmy się po tym pozbie-
rać. Pewnego zimowego wieczoru, w lutym tego 
roku, gdy wróciliśmy ze spotkania towarzyskiego 
nasi dwaj synowie oświadczyli nam zgodnie, że 
oni nie są już ludźmi wierzącymi. Nasze zdziwie-
nie mieszało się z  przerażeniem i  niedowierza-
niem. W tej jednej chwili zmieniło to nasze życie, 
naszą rodzinę niesamowicie. 

Przez następne dni i  tygodnie przeżywaliśmy 
koszmar. Z ogromną rezygnacją myśleliśmy odtąd 
o  naszym, ponad dwudziestoletnim ich wycho-
wywaniu. Ogarnęła nas po prostu rozpacz, prze-
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rażenie i  łzy. Gorączkowo zacząłem się zastana-
wiać, gdzie i jak szukać ratunku.  

Po pewnym czasie coraz częściej zacząłem my-
śleć, że Pan Bóg nie oczekuje naszych łez, tylko 
czegoś zupełnie innego. Modliłem się do Matki 
Bożej o  jakiś znak, jak i  gdzie szukać pomocy. 
Szukając – już w tej chwili nie wiem czego – w in-
ternecie, zwróciło moją uwagę sformułowanie 
„nowenna nie do odparcia”. Zacząłem czytać 
o niej i po kilku dniach podjąłem decyzję o tej 
modlitwie. Dodam, że wcześniej myślałem o ró-
żańcu jako o modlitwie chyba nie dla mnie! 

Pierwszą nowennę ukończyłem 27 kwietnia. 
Ukończyłem i… cisza. Chłopcy kolejny raz przy-
jechali ze studiów, znowu nie poszli z nami do 
kościoła w niedzielę, nadal trwając w swojej nie-
wierze. Po burzliwej dyskusji odwiozłem ich do 
autobusu i pojechali do szkół. 

Po kilku dniach starszy syn niespodziewanie 
zadzwonił do matki z prośbą, aby mu załatwiła 
numer telefonu do księdza, który ich uczył religii 
w  szkole średniej. Potem dowiedziałem się, że 
spotkał się z nim kilka razy i dał się namówić na 
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wyjazd do Lednicy. Po dwóch tygodniach przyje-
chał do domu. Było mu trudno zacząć, ale opo-
wiedział, jak tam, gdzie studiuje, w wielkim mie-
ście, było mu ciężko, źle, jak któregoś dnia poszedł 
na spacer, jakoś tak wstąpił do kościoła, i  jak – 
sam to określił – „spotkał Pana Boga”, jak następ-
nie zaczął codziennie chodzić na Mszę świętą. 
Dodał, że na spotkanie w Lednicy pojechał już 
„sakramentalnie przygotowany”. 

W  międzyczasie zacząłem drugą nowennę – 
mam dwóch synów. Już ją ukończyłem. Jak będzie 
trzeba, pomodlę się kolejny raz. Matka Boża jest 
ze mną, jest z nami, nigdy w to nie wątpiłem. Jesz-
cze dokładnie nie wiem, dlaczego Bóg dopuścił 
taką sytuację. Często myślę, że po to, abym ja się 
zmienił. Być może po coś jeszcze, tego nie wiem. 

Nie jest łatwa ta nowenna, ale nic lepszego dla 
swoich dzieci nie mogłem zrobić. Jest jeszcze je-
den problem: jak zrealizować swoją obietnicę za-
wartą w części dziękczynnej? Bogu dzięki, że jest 
internet. Może w  ten sposób wszystkim głosić 
będę o dobroci Madonny z Pompejów! 

Janusz 

– 18 –



Rozmowy o Bogu… 

Mój syn był chory, długo się leczył, miał pro-
blemy w szkole: złe zachowanie, oceny, był niepo-
słuszny itp. Przypadkiem dostałam nowennę pom-
pejańską. Odmawiając ją, ciągle miałam wrażenie, 
że źle się modlę. Kiedy rozpoczęłam część dzięk-
czynną, syn jakby się wyciszył, a gdy kończyłam 
nowennę, zaczęliśmy rozmawiać o  Bogu (co 
wcześniej było nie do pomyślenia!). 27 stycznia 
2014  r. rano skończyłam modlitwę. Wróciłam 
o  godz. 22.00 z  pracy bardzo zmęczona, a  syn 
czekał na mnie i jak nigdy przyniósł Biblię. Wspól-
nie ją czytaliśmy, a nasza rozmowa toczyła się do 
drugiej w nocy! To niesamowite, jak syn się od-
mienił. Królowo Różańca Świętego, dziękuję! 

Agnieszka 

Niesamowity cud przemiany 

Dziś mija 37 dzień mojej pierwszej nowenny, 
którą odmawiam za syna, z prośbą o łaskę mądro -
ści dla niego. Mimo że całe swoje życie starałam 
się dawać dobry przykład swojemu dziecku, to 
ono wkraczając w dorosłość, odwróciło się ode 
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mnie i Boga. Szkoła, pasja i rodzina odeszły na 
bok. Syn swoje „zainteresowania” skierował ku 
rozpuście, alkoholowi, pornografii, dziewczynom 
i papierosom. Nie pomagały prośby, tłumaczenia 
ani groźby. 

Zawalił szkołę i nie myślał o swojej przyszłości. 
Tkwił w toksycznym związku. Spadając na dno, 
pogrążał się coraz bardziej. Przez dwa lata stara-
łam się wpłynąć na zmianę jego zachowania, ale 
bezskutecznie. 

Pewnego razu, „błądząc” w internetowej sieci, 
natknęłam się na nowennę pompejańską i jeszcze 
tego samego dnia zaczęłam ją odmawiać w inten-
cji syna. Początek był trudny, bo nie potrafiłam 
tak zaplanować czasu, aby wykonać codzienne 
obowiązki i odmówić cały różaniec. Zdarzało się, 
że zasypiałam i dopiero rano kończyłam modlitwę, 
ale w końcu się udało. Już w pierwszych dniach 
odmawiania nowenny odzyskałam spokój, ja-
kiego dawno nie doznałam, bo żyłam w ciągłym 
stresie. 

Kolejne dni przyniosły bardzo różne wydarze-
nia: od tych dobrych po wielkie awantury, jakie 
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wszczynał syn, kiedy stanowczo sprzeciwiałam 
się jego planom – tamtej niedzieli chciał iść z ko-
legami na piwo, a ja poprosiłam, aby zawiózł mnie 
do kościoła (biorę leki, po których nie mogę pro-
wadzić) i wszedł na Mszę świętą. 

Zrobił to z ogromną niechęcią, aż „gotowało się 
w nim”. Po wejściu do kościoła udał się zaraz w in-
nym kierunku niż ja. Pomyślałam, że wyszedł, jak 
to robił wiele razy. Wsłuchując się w pouczające, 
pięknie głoszone kazanie myślałam ciągle o synu, 
o tym, jaki kiedyś był wspaniały i jaka byłam z niego 
dumna. Po policzkach płynęły mi łzy. Nadeszła 
pora Komunii świętej. Wstałam, podeszłam do ołta-
rza, przyjęłam Jezusa, a  potem przyklęknęłam 
w ławce i pochyliłam się w dzię kczynieniu. Podno-
sząc głowę po modlitwie, spojrzałam w stronę ołta-
rza i ujrzałam mojego syna, ze skrzyżowanymi na 
piersi rękoma, wracającego od Komunii! 

Wielbiłam Boga, dziękując za ten cud Matce 
Bożej. Syn po wyjściu z kościoła powiedział tylko: 
„Przemyślałem wszystko, mamo”. To były najpięk-
niejsze słowa, jakie mogłam usłyszeć. Dziękuję 
Ci, Maryjo! 
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Wiem, że to nie koniec łask! Z pewnością wiele 
ich jeszcze otrzymam. Ufam Jezusowi bezgranicz-
nie, bo wiem, że mnie nie opuści w  potrzebie 
i  wiem, że znów, tak jak dawniej, będę dumna 
z mojego syna. 

Magdalena 

 

Prawdziwe nawrócenie 

Nowennę pompejańską, z krótkimi przerwami, 
odmawiam od niemal roku. Główne prośby, do-
tyczące łask w życiu doczesnym, nie zostały do 
końca spełnione, ale otrzymałam dary natury du-
chowej.  

Po pierwsze – zaczęłam regularnie chodzić na 
Msze św. i to nie tylko w niedziele, ale również 
i w  tygodniu. I coraz głębiej przeżywam Eucha-
rystię. Do tej pory nie przywiązywałam wagi do 
tego, co dzieje podczas Mszy świętej, bezmyślnie 
powtarzałam formułki, często myślałam o innych 
sprawach. Teraz to się zmieniło, odczuwam 
szczerą radość, że uczestniczę w Eucharystii, i że 
przyjmuję Komunię Świętą. Również moja mo-
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NOWENNA 

POMPEJAŃSKA 

Nowenna pompejańska trwa 54 dni. Każdego 
dnia  odmawiamy trzy części różańca świętego (ra-
dosną, bolesną i chwalebną – można odmawiać 
dodatkowo tajemnice światła). Przed rozpoczę-
ciem różańca, wymieniamy najpierw intencję 
(jedną w całej nowennie), i modlimy się słowami:  

Ten różaniec odmawiam na Twoją cześć,  
Królowo Różańca Świętego. 
Przez pierwsze 27 dni odmawiamy część bła-

galną nowenny pompejańskiej i codziennie, po 
ukończeniu każdej części różańca, odmawiamy 
następującą modlitwę błagalną: 

Pomnij o miłosierna Panno Różańcowa z Pom -
pejów, jako nigdy jeszcze nie słyszano, aby ktokol-
wiek z  czcicieli Twoich, z Różańcem Twoim, po-
mocy Twojej wzywający, miał być przez  Ciebie 
opuszczony. Ach, nie gardź prośbą moją, o Matko 
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Słowa Przedwiecznego, ale przez święty Twój ró-
żaniec i przez upodobanie, jakie okazujesz dla Two-
jej świątyni w Pompejach, wysłuchaj mnie dobrot-
liwie. Amen. 

Przez kolejne 27 dni odmawiamy część dzięk -
czyn ną nowenny pompejańskiej, modląc się mo-
dlitwą dziękczynną: 

Cóż Ci mogę dać, o Królowo pełna miłości? 
Moje całe życie poświęcam Tobie. Ile mi sił starczy 
będę rozszerzać cześć Twoją, o Dziewico Różańca 
Świętego z Pompejów, bo gdy wezwałem Twojej 
pomocy, nawiedziła mnie łaska Boża. Wszędzie 
będę opowiadać o miłosierdziu, które mi wyświad-
czyłaś. Ile zdołam będę rozszerzać nabożeństwo 
różańca świętego. Wszystkim będę głosić, jak do-
brotliwie obe szłaś się ze mną, aby i niegodni, tak 
jak i ja, grzesznicy, z zaufaniem do Ciebie się uda-
wali. O, gdyby cały świat wiedział jak jesteś dobra, 
jaką masz litość nad cierpiącymi, wszystkie stwo-
rzenia uciekałyby się do Ciebie. Amen. 

Każdą z trzech części różańca kończymy trzy-
krotnym westchnieniem do Matki Bożej:  

Królowo Różańca Świętego, módl się za nami!
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